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                           OFERENCI 
                                                                                         biorący udział w konkursie ofert 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWKO 
 
Dotyczy  postępowania, prowadzonego w trybie konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych  
na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz  art. 140, art. 141,  
art. 146 ust. 1, art. 147, art. 148 ust.1, art. 149, art. 150, art. 151 ust. 1, 2 i 4-6, art. 152, art. 153 i art. 
154 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, pn. :„Udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na wykonywaniu badań 
serologicznych oraz prowadzeniu banku krwi”. 

 
Udzielający zamówienia, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na podstawie rozdziału  
VI pkt 2 SWKO udostępnia poniżej treść zapytań do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO) 
wraz z wyjaśnieniami : 
 
Dotyczy zapisów umowy: 

1. § 2. SPOSÓB REALIZACJI, ust. 3; zawarto w nim następujący zapis:  
Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do prowadzenia określonej sprawozdawczości statystycznej.  
Zapis ten wymaga doprecyzowania. Jeśli chodzi o miesięczną sprawozdawczość, to …  jako realizujący 
umowę, będzie wykonywał taką sprawozdawczość. Ale RCKiK wymaga również sprawozdawczość 
rocznej – kto będzie ją realizował? Umowa tego nie precyzuje […. nie powinien wykonywać 
sprawozdawczości rocznej do RCKiK]. 
Odpowiedź : Sprawozdawczość roczna do RCKIK będzie realizowana przez Udzielającego 
zamówienie. 
 

2. § 2. SPOSÓB REALIZACJI, ust. 5; zawarto w nim zapis:  
Zakres zleconych do wykonania badań, będzie każdorazowo określony w skierowaniu, zgodnie  
z procedurą Przyjmującego zamówienie określonym właściwymi przepisami, podpisanym przez 
lekarza zlecającego i osobę pobierająca.  
Uwaga: jeśli chodzi o podpis lekarza Przyjmującego zamówienie na zleconych badaniach – jak 
najbardziej, ale dlaczego ma tam być także podpis osoby pobierającej? 
Odpowiedź : Jeżeli stosowana procedura Przyjmującego zamówienie nie przewiduje podpisu osoby 
pobierającej, Udzielający Zamówienie odstąpi od tego wymogu. 
 

3. § 2. SPOSÓB REALIZACJI, ust. 6; zapis:  
Odbiór materiału do badania immunohematologicznego odbywać się będzie w razie potrzeb  
z siedziby Udzielającego Zamówienie do siedziby Przyjmującego zamówienie 7 dni  
w tygodniu/całodobowo wraz z dniami świątecznymi, po telefonicznym uzgodnieniu terminu, 
transportem Udzielającego Zamówienie. Zapis jest nieprecyzyjny i sugeruje, że odbiór materiału do 
badania immunohematologicznego może także odbywać się transportem Przyjmującego Zamówienie 
(zapis: w razie potrzeb sugeruje, że może być też inaczej). 
Odpowiedź : Jeżeli siedziba Przyjmującego zamówienie zlokalizowana jest w odległości do 5 km od 
siedziby Udzielającego zamówienie, odbiór materiału w gestii i na koszt Udzielającego Zamówienia. 
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4. § 2. SPOSÓB REALIZACJI, ust. 8; zapis:  
W przypadku badań określonych przez Udzielającego zamówienia jako pilne wyniki badań po 
uzgodnieniu z Przyjmującym zamówienia mogą być przekazane poprzez zaufane połączenie w wersji 
elektronicznej – ZIP -7 ? Możliwe, że chodziło o to, że wyniki mają być spakowane (czyli spakowane  
w archiwum typu ZIP 7) o hasłowane i przesłane poczta elektroniczną, ale to wymaga wyjaśnienia. 
Odpowiedź : Udzielający zamówienie w § 2. ust. 8 projektowanych postanowień umowy ma na 
myśli spakowane pliki typu ZIP-7, przesłane drogą elektroniczną, otwierane za pomocą ustalonego 
hasła. 
 

5. § 2. SPOSÓB REALIZACJI, ust. 9:  
Zasady zamawiania preparatów krwi oraz ich dystrybucji dla Szpitala określone zostały w załączniku 
do formularza oferty(?) W dokumentacji brak tego załącznika opisującego zasady zamawiania 
preparatów krwi oraz ich dystrybucji. 
Odpowiedź : Załącznik opisujący zasady zamawiania i dystrybucji krwi został udostępniony na  
internetowej Udzielającego zamówienie. 
 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postepowania, którego dotyczą. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
………………..……….. 
    Dyrektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


